



SILASFALT s.r.o.

Štěpaňákova 693/14
719 00 Ostrava - Kunčice
CE2A Obalovna Zádveřice

IČ: 62302370

DIČ: CZ62302370

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném
KS v Ostravě oddíl C, vložka 7924

Tel. závodu: +420 596 238 145

Tel. Fax: +420 596 238 146

Bankovní spojení:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Záhumení V 321

763 02

Zlín - Louky

CZ

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

Odběratel č. : 1210006509

Datum vystavení : 19.08.2018

Datum splatnosti : 18.09.2018

Typ úhrady : Platebním převodem

DUZP : 17.08.2018

Variabilní symbol : 5007197259

č.ř. kód	název položky	mj.	množ.	cena/mj.	zákl.DPH	%DPH	DPH	Celkem vč. DPH
				62.415,00			13.107,15	75.522,15

Vyřizuje:

Email:

Celková částka k úhradě:

75 522,15 Kč



Štěpaňákova
693/14
Kunčice

4810737

Daňový doklad

Faktura č.: 5007197259

742



SILASFALT s.r.o.

Štěpaňákova 693/14
719 00 Ostrava - Kunčice
CE2A Obalovna Zádveřice

IČ: 62302370

DIČ: CZ62302370

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném

KS v Ostravě oddíl C, vložka 7924

Tel. závodu: +420 596 238 145

Tel. Fax: +420 596 238 146

Bankovní spojení:

Technické služby Zlín, s.r.o.		
došlo dne:	24-08-2018	
č.j.	3825	Počet listů, příloh
Technické služby Zlín, s.r.o.	Pris: No.	Kopie:

Záhumení V 321

763 02

Zlín - Louky

CZ

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

Odběratel č. : 1210006509

Datum vystavení : 19.08.2018

Datum splatnosti : 18.09.2018

Typ úhrady : Platebním převodem

DUZP : 17.08.2018

Variabilní symbol : 5007197259

č.ř. kód	název položky	mj.	množ.	cena/mj.	zákl.DPH	%DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1	121C1000167 AC O 8 50/70	t	1,700	1.425,00	2.422,50	21,00%	508,73	2.931,23
Datum : 17.08.2018 Dodací list: CE2A21803347 SPZ:2Z7 8151 Příjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
2	121C1000167 AC O 8 50/70	t	4,220	1.425,00	6.013,50	21,00%	1.262,84	7.276,34
Datum : 17.08.2018 Dodací list: CE2A21803320 SPZ:2Z7 8151 VVPříjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
3	121C1000167 AC O 8 50/70	t	4,600	1.425,00	6.555,00	21,00%	1.376,55	7.931,55
Datum : 16.08.2018 Dodací list: CE2A21803261 SPZ:2Z7 8151 VVPříjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
4	121C1000167 AC O 8 50/70	t	4,120	1.425,00	5.871,00	21,00%	1.232,91	7.103,91
Datum : 16.08.2018 Dodací list: CE2A21803224 SPZ:2Z7 8151 VVPříjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
5	121C1000167 AC O 8 50/70	t	6,820	1.425,00	9.718,50	21,00%	2.040,86	11.759,36
Datum : 15.08.2018 Dodací list: CE2A21803215 SPZ:2Z7 8151 Příjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
6	121C1000167 AC O 8 50/70	t	6,720	1.425,00	9.576,00	21,00%	2.010,96	11.586,96
Datum : 15.08.2018 Dodací list: CE2A21803194 SPZ:2Z7 8151 VVPříjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
7	121C1000167 AC O 8 50/70	t	2,660	1.425,00	3.790,50	21,00%	796,01	4.586,51
Datum : 14.08.2018 Dodací list: CE2A21803163 SPZ:2Z7 8151 VVPříjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
	121C1000167 AC O 8 50/70	t	4,600	1.425,00	6.555,00	21,00%	1.376,55	7.931,55
Datum : 14.08.2018 Dodací list: CE2A21803149 SPZ:2Z7 8151 Příjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
	121C1000167 AC O 8 50/70	t	2,060	1.425,00	2.935,50	21,00%	616,46	3.551,96
Datum : 13.08.2018 Dodací list: CE2A21803120 SPZ:2Z7 8151 VVPříjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
	121C1000167 AC O 8 50/70	t	6,300	1.425,00	8.977,50	21,00%	1.885,28	10.862,78
Datum : 13.08.2018 Dodací list: CE2A21803089 SPZ:2Z7 8151 VVPříjemce: SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech								
kód	název položky	mj.	množ.	zákl. DPH.	Celkem vč. DPH			
121C1000167	AC O 8 50/70	t	43,800	62.415,00	75.522,15			
	SIL°°TS Zlín na základě smlouvy- 13/2018/Tech			62.415,00	75.522,15			

REKAPITULACE:

Základ	DPH	Částka DPH	Celkem
62.415,00	21,00%	13.107,15	75.522,15

úč.dokladu : 152600680011292018 Strana 1 (celkem 2)

Pořídil: